

## STADTGEMEINDE

### 8380 JENNERSDORF

Hauptplatz 5a UID-Nummer: ATU38532307 Tel.: 03329/45200-0, Fax: 45200-21 E-Mail: post@jennersdorf.bgld.gv.at

12.03.2024

## Einladung

7111

# 10. ordentlichen Gemeinderatssitzung der Stadtgemeinde Jennersdorf

am 20.03.2024, um 19.00 Uhr im Gasthaus Brückler in Grieselstein-Schaufelberg 44, 8380 Jennersdorf

#### Tagesordnung:

- 01.) Genehmigung der Niederschrift der 9. ordentlichen Gemeinderatssitzung vom 22.02.2024
- 02.) Beratung und Beschlussfassung über die Nachbesetzung im Wasserverband Flussraum Raab, Grenzstrecke Steiermark Burgenland
- 03.) Wahl eines Obmann-Stellvertreters für den Prüfungsausschuss
- 04.) Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe von Küchenmöbel für das Stadtamt Jennersdorf
- 05.) Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe von Büromöbel für das Stadtamt Jennersdorf
- 06.) Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe von Wandverkleidungen Standesamt für das Stadtamt Jennersdorf
- 07.) Beratung und Beschlussfassung über die Rechnung der Malerarbeiten für das Stadtamt Jennersdorf
- 08.) Petition für ein LKW-Fahrverbot über 7,5 To GG auf der L 116 und auf der B 57, ausgenommen Ziel-Quellenverkehr, für den Bezirk Jennersdorf
- 09.) Allfälliges

**AMTSTAFEL** angeschlagen am ...... 1 2. MRZ. 2024 abgenommen am .....